
Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

8457617656 2023 Pagamento Fattura n.823000288 del 07/03/2023 Canone
fotocopiatrici Dic/feb plessi Cpia 1 Livorno

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

861,00 1050,40 20/03/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00865220156 Canon Italia S.p.A. *

9995912787 2023 Pagamento Fattura n.820 P del 29/09/2023 Fornitura: servizio
cloud by argo software inventario/conservazione 2C solution
canone 1GB/certificato di firma remota + OTP Token

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

434,43 530,00 24/11/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03910150485 PI GRECO S.R.L. *

Z02389BBAC 2023 Pagamento Fattura n.23FPIPA00015 del 28/03/2023 Fornitura
monitor touch

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3262,30 3980,00 30/03/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05185750014 REKORDATA SRL *

Z073B8A7C3 2023 IVA Fattura n.28/PA del 25/09/2023 arredi vari (segreteria e
spogliatoio) su mandato 137

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2825,00 2825,00 16/10/2023 - 16/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00951040492 GIGONI.COM S.R.L. *

Z083A3084E 2023 Pagamento Fattura n.4848/FVISE del 02/03/2023 rivista Italia
Scuola

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

328,69 401,00 10/03/2023 -       //

C.P.I.A. 1 LIVORNO
 LIVORNO (LI) C.F. 90036110493 C.M. LIMM10100G

Pag. 1 di 8



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA *

Z083B5AF30 2023 Progetto Erasmus+2020-1-IT02-KA104-078418 Attività KA1–
CUP G4920000430005 acquisto monitor touch e PC AiO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2000,34 2000,33 11/05/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01949130502 NUTI SRL *

Z0A391DC6C 2023 Pagamento Fattura n.2699 del 31/12/2022 prodotti di pulizia 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2123,04 2590,11 12/01/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00619780497 LABROCELL S.R.L. *

Z1235B9E3D 2023 Pagamento Fattura n.39/2023 del 24/03/2023 prima annualità
consulenza DPO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

491,80 600,00 24/03/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10763390969 Treeteck srl *

Z123B0A98C 2023 Pagamento Fattura n.8/02 del 05/05/2023 Teatro Goldoni evento
finale 26/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

365,08 445,40 11/05/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

C.P.I.A. 1 LIVORNO
 LIVORNO (LI) C.F. 90036110493 C.M. LIMM10100G

Pag. 2 di 8



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

92082880490 FONDAZIONE TEATRO GOLDONI *

Z153B64AAA 2023 Acquisto computer per uffici di segreteria Cpia 1 Livorno 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3086,89 3766,00 16/06/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01949130502 NUTI SRL *

Z173A2E135 2023 Pagamento Fattura n.1852/00 del 08/03/2023 Rinnovo licenze
antivirus

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

173,11 211,20 17/03/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00773690490 AGOSTINI S.R.L. *

Z203D2B2D3 2023 Pagamento Fattura n.1140 P del 24/11/2023 n. 2 corsi di
formazione personale di segreteria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

245,90 300,00 21/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03910150485 PI GRECO S.R.L. *

Z2239D3FF1 2023 Progetto Erasmus+2020-1-IT02-KA104-078418 Attività KA1–
CUP G4920000430005 corso Teacher Aacademy lingua
Francese livello intermedio NI.FRE mar.23 CPIA 1 Livorno

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4426,23 5400,00 06/02/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

89020439900 Societe Nuovelle International House Centre de Lang Riviera *

C.P.I.A. 1 LIVORNO
 LIVORNO (LI) C.F. 90036110493 C.M. LIMM10100G

Pag. 3 di 8



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z2A39A88FC 2023 Pagamento Fattura n.454/FVIDF del 14/02/2023 Fornitura
bandiere foto presidente e registri

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

521,15 635,80 16/02/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA *

Z4D3DF5C9E 2023 IVA _ Rinnovo contratto manutenzione, assistenza e canone
annuale software gestionale per la digitalizzazione della
segreteria periodo 01/01-31/12/2024

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2084,00 0,00 27/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06363391001 AGENZIA DELLE ENTRATE *
03910150485 PI GRECO S.R.L. *

Z523B5AF86 2023 IVA Fattura n.326 del 21/06/2023 fotocopiatrice Ricoh 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

20,02 0,00 16/06/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06363391001 AGENZIA DELLE ENTRATE *

Z5B3AEB498 2023 Acquisto Gadgets personalizzati CPIA 1 Livorno Erasmus Plus 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1206,56 1472,00 11/05/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09734470967 StampaSi S.r.l *

C.P.I.A. 1 LIVORNO
 LIVORNO (LI) C.F. 90036110493 C.M. LIMM10100G

Pag. 4 di 8



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z6E3AB0790 2023 Pagamento Fattura n.254 del 16/05/2023 canone fotocopiatrice 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

272,94 333,00 17/05/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01208380491 FAVORIDO SERVIZI SAS *

Z6E3D3DEHD 2023 Pagamento Fattura n.244 del 15/11/2023 kit 2.000 sms
NETTuno

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

155,74 190,00 24/11/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05600060965 NETTuno S.r.l. *

Z713AFCA1D 2023 Pagamento Fattura n.202 del 06/09/2023 Applicativo gestionale
alunni_contratto n. 2023-1199-70651 noleggio ed assistenza
software 03/05/2023-31/08/2024

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

819,67 1000,00 24/11/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05600060965 NETTuno S.r.l. *

Z763AE23E6 2023 Formazione personale Ata Fad n.3 unità argomento Assenze
dipendenti delle P.A. + MANUALE ASSENZE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

174,10 212,40 27/04/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA *

ZAA3B1A842 2023 Acquisto catering buffet del 26/05/2023 Progetto Erasmus Plus 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1862,89 2272,73 11/05/2023 -       //

C.P.I.A. 1 LIVORNO
 LIVORNO (LI) C.F. 90036110493 C.M. LIMM10100G

Pag. 5 di 8



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01677810499 MENICAGLI PIANOFORTI S.R.L. *

ZB03B1A7EA 2023 Pagamento Fattura n.245 del 15/05/2023 Fornitura toner
fotocopiatrice

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

32,79 40,00 17/05/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01208380491 FAVORIDO SERVIZI SAS *

ZB63A539F3 2023 Convenzione di cassa II trimestre 2023 - Tesoreria MPS 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

450,82 550,00 10/07/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

0088060526 MPS FILIALE DI LIVORNO BANCA TESORIERA *

ZB93AD78BA 2023 Pagamento Fattura n.5033/PA del 19/04/2023 Fornitua Argo
Web pec

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

286,89 350,00 21/04/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE SRL *

ZC73B7C60A 2023 Pagamento Fattura n.6030/FVIAC del 13/06/2023 Carta A4 per
fotocopiatrici

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

724,18 883,50 16/06/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

C.P.I.A. 1 LIVORNO
 LIVORNO (LI) C.F. 90036110493 C.M. LIMM10100G

Pag. 6 di 8



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00150470342 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA *

ZCF391DA9D 2023 Pagamento Fattura n.2554 del 31/12/2022 materiale sanitario
per igiene ambienti

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1823,49 2224,66 11/01/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00619780497 LABROCELL S.R.L. *

ZE33B33310 2023 Acquisto manifesti brochure Progetto Erasmus Plus 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

515,00 0,00 11/05/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01669790493 Emmebiemme S.a.S di Mariani Elena *

ZF43A71A6C 2023 Pagamento Fattura n.2/713 del 23/03/2023 Fornitura libri Facile
Facile 0

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

180,74 220,50 30/03/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02331530028 NINA S.R.L. *

ZF83B1A6BB 2023 Pagamento Fattura n.244 del 10/05/2023 smontaggio
rimontaggio Lim con staffe

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

204,92 250,00 10/05/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01208380491 FAVORIDO SERVIZI SAS *

C.P.I.A. 1 LIVORNO
 LIVORNO (LI) C.F. 90036110493 C.M. LIMM10100G

Pag. 7 di 8



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

* - AGGIUDICATARIO

C.P.I.A. 1 LIVORNO
 LIVORNO (LI) C.F. 90036110493 C.M. LIMM10100G

Pag. 8 di 8


